ţin 3 luni înainte de adunare în registrul membrilor — sunt în seuzul dispoziţiunilor § 10 din statute,
rugaţi a*şi depune părţile de fondare şi documentele de plenipotenţă la cassa institui ai cel mult până în
13/26 Martie, iar la institutele, cari sunt membre la „Solidaritatea“ până în 12/25 Martie 1916.

Sălişte, In 11 Martie 1916.

Direcţiunea.

Active Contul Bilanţ Pasive

Cassa în numărar . . . 148014*99 I Capital societar. . . . . 500000* -
Bon în Giro-Conto la Banca Fondul de rezervă. . . . 205915*73 -

austro-ungară . . . . 6053*78 154068*77 Fondul de binefaceri. .